[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2012 г.                                                 № 197-пг

	г. Тулун

О внесении дополнений в постановление администрации
Тулунского муниципального района от 29.02.2012 года № 26-пг
«Об оплате труда работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
Тулунского муниципального района, и вспомогательного

персонала (рабочих) органов местного самоуправления

Тулунского муниципального района»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Тулунского муниципального района, и вспомогательного персонала (рабочих) органов местного  самоуправления Тулунского  муниципального  района, в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 года № 246-уг «Об оплате работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», постановлением администрации Тулунского муниципального района от 24.09.2012 года № 129-пг «Об увеличении (индексации) должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Тулунского муниципального района, и вспомогательному персоналу (рабочих) органов местного самоуправления Тулунского муниципального района», руководствуясь ст. 22 Устава муниципального  образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Тулунского муниципального района, и вспомогательного персонала (рабочих) органов местного самоуправления Тулунского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Тулунского муниципального района от 29.02.2012 года № 26-пг, следующие дополнения:

1.1. Строку 3 столбца «Наименование должности» таблицы б/н пункта 4 главы 2 «Оплата труда и порядок формирования фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Тулунского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Тулунского муниципального района» дополнить словами «, главный инженер»;

1.2. Таблицу б/н пункта 4 главы 2 «Оплата труда и порядок формирования фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Тулунского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Тулунского муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:
	Архивариус
	2309

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 15.01.2013 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр Тулунского

муниципального  района
М.И. Гильдебрант